provenientes de las actividades desarrolladas por la compañía; también adjunto el informe 

presentado por el Señor Comisario, relacionado con los procedimientos contables y 

administrativos de esta empresa.

Informo que durante el año 2019 la compañía ha registrado una utilidad de 2571.88 DOS MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y UN 88/100 Dólares

Agradeceré a ustedes estudiar los documentos antes mencionados y sobre ellos resolver lo que 

se estime conveniente.

IMPORCORPORATION S.A.